
Protokoll styremøte 3-2023 
 
Møtte: Jan Gjennestad, Ingerid Lærum Roll-Lund, Hanne Charlotte Gudim, Julie Mari Eikås Jenssen, 
Renate Solberg, Andreas Wassberg (vara) og Sindre Hindenes (vara) 
 
Ikke møtt:  
 
Sted: Teams 
Tid: Tirsdag 25.04.23 kl 20.00 
 
Saksliste 
 

1. Godkjenning av innkalling  
 
Innkalling godkjent 
 

 
2. Oppfølging lagmøte 

 
Styret diskuterer litt ang hva som må gjøres mot Hestens dag. 
Det skal lages noen retningslinjer lagene kan ha som hjelp til Hestens dag. 
Prøve å få på plass disse i løpet av mai. 
Kanskje kalle det noe annet enn Hestens dag som f.eks Travdag. Snakke med daglig leder for å 
få til et tilbud fra Bergen travpark på mat, spill, omvisning etc. i forbindelse med V-75, som 
lagene kan informere om når de har Hestens dag. 
Det må sjekkes hvilke regler som gjelder når det kommer til å ta med hest på kjøpesenter, om 
dette er noe som evt. må søkes om. 
 
Styret er enige om at det bør komme ut informasjon om hva som er gjort med banen før 
helgen som det var ønske om på lagmøtet. Snakke med daglig leder for å finne en måte dette 
kan gjøres på. 
 
Det må også settes opp en plan for å besøke de lagene som ikke fikk besøk i fjor. 
 
Vedtak: Renate setter opp en plan for å besøke de lagene som ikke har fått besøk enda og 
Julie sjekker opp ang kjøpesentrene. Forbundsleder tar kontakt med daglig leder på Bergen 
travpark ang tilbud til Hestens dag og om bane informasjon. Forbundssekretær sender ut e-
post til lagene om at det jobbes med Hestens dag og med fagdag som skal være fredag 02.06. 

 
3. Eventuelt 

 
Fagdag:  
Fagdagen må planlegges ferdig. Det må snakkes med hesteklinikken om de også har mulighet 
til å stille. Det diskutert dette er noe som er mulig og åpne opp for alle ikke bare medlemmer 
for å få litt rekrutering samtidig.  
 Annonsering av fagdagen må også komme ut så fort det er kommet litt mer på plass. 
 
Vedtak: Styret arbeider videre med dette og Renate kontakter hesteklinikken. 
 
 
 



Prøve å få til en egen ‘’hestekolonne’’ til Voss etter løpsdag da det er mye arbeid og 
stengninger på veien mellom Voss og Bergen på kveldstid. Forbundsleder har fått kontakt 
informasjonen til en entreprenør i Statens vegvesen. 
 
Vedtak: Forbundsleder tar kontakt med den aktuelle entreprenøren 
 

 
 
 
 
 

Møtet ble hevet kl. 21.20 
 
 
 
Vilde Vevatne Hereid, referent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Jan Gjennestad              Ingerid Lærum Roll-Lund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Hanne Charlotte Gudim                      Julie Mari Eikås Jenssen                     Renate Solberg 


